
 

9 安来伯太日南線 

9 安来伯太日南線 

9 安来伯太日南線 

107 横田伯南線 

107 横田伯南線 

108 印賀奥出雲線 

106 多里伯太線 

48 阿毘縁菅沢線 

106 多里伯太線 

15 横田多里線 

11 新見多里線 
211 猪ノ小原上石見線 

8 新見日南線 

210 上石見黒坂(T)線 

210 上石見黒坂(T)線 

111 神戸ノ上新見線 

257 花口下石見線 

286 菅沢日野線 

46 日野溝口線 

311 板井原濁谷線 

35 西伯根雨線 

112 大佐日野線 

113 上徳山俣野江府線 

315 如来原御机線 

114 大山上徳山線 

45 倉吉江府溝口線 

45 倉吉江府溝口線 

52 岸本江府線 

482 482 
181 

181 

180 

180 

180 

180 

183 

183 

183 

183 

105 本山伯太線 

223 生山(T)線 

日南町上石見：主要地方道新見日南線（谷田峠） 

日南町菅沢：一般国道１８０号（五輪峠） 

日野町門谷：一般国道１８０号（明地峠 明地トンネル付近） 

日野町板井原：一般国道１８１号（四十曲峠 四十曲トンネル付近） 

江府町下蚊屋：一般国道４８２号（内海峠） 道路気象予測位置図 

（別添） 

日南町新屋：一般国道１８３号（鍵掛峠） 

日南町茶屋：主要地方道安来伯太日南線（日南町茶屋） 

日野町根雨：一般国道１８０号（日野振興センター） 

日南町霞：主要地方道新見日南線（日南町役場） 


